
PRONTO MULTI-SURFACE CLEANER 692145/001 
SKU 860120          26. 1. 2009 
 
CZ 
Čistí a odstraňuje prach 
Back: 
PRONTO MULTIFUNK ČNÍ. Čistí kovy, dřevo, sklo a elektroniku. Návod pro použití: Při použití na el. přístroje odpojte 
od sítě. Doporučujeme otestovat účinek přípravku na malém skrytém místě. Nevhodné pro LCD/plazmové obrazovky, kůži, 
dřevo bez povrchové úpravy, mramor nebo žulu. 
Upozornění: Uchovávejte mimo dosah dětí. NEVDECHUJTE AEROSOLY. Používejte pouze v dobře větraných 
prostorách. Zamezte styku s kůží a očima. Po použití si umyjte ruce. Při styku s kůží omyjte postižené místo vodou. Při 
zasažení očí okamžitě důkladně vypláchněte vodou a vyhledejte lékařskou pomoc. Prázdné obaly zneškodňujte v rámci 
tříděného odpadu v souladu se zákonem o odpadech. Minimální doba skladovatelnosti: 2 roky od data výroby uvedeného 
na obale. Distributor:  S.C. Johnson, s. r. o., Radlická 519/16, 150 00   Praha 5, IČO: 601 99 075, tel.: 225557500, 
http://doc.scj.cz/. Výrobce: SC Johnson, Europlant B.V., Nizozemí. 
 
Složení: parfémy, quaternium-15. 
 
 
- Size symbol: 375 ml e 
- Package symbol: 1 PET 
- Greenpoint symbol 
- EAN code: 
 
 
 
Pozor na obale musí být takzvaný kulatý zelený bod a identifikační značení obalu, což je v tomto případě 

trojúhelník skládající se ze tří šipek  s číselným identifikačním kódem 1 uvnitř a pod symbolem umístěným 
písmenným identifikačním kódem PET! Dále EAN kód, e, objem 375 ml a datum výroby. 


